

DR. JUNG-YUL CHOI
ENTINEN KANSAINVÄLINEN PRESIDENTTI ja
LIONS CLUBS INTERNATIONALIN SÄÄTIÖN PUHEENJOHTAJA

Jung-Yul Choi Busanista, Korean tasavallasta, valittiin palvelemaan Lions Clubs Internationalin kansainvälisenä presidenttinä järjestön 102. kansainvälisen vuosikokouksessa, joka järjestettiin Milanossa, Italiassa 5.–9. heinäkuuta 2019. Hän jatkoi palvelemista kansainvälisenä presidenttinä toisen virkakauden ajan 29. kesäkuuta 2021 saakka kansainvälisen hallituksen päätöksen jälkeen. 29. kesäkuuta alkaen hän palvelee Lions Clubs Internationalin säätiön (LCIF) puheenjohtajana 30. kesäkuuta 2022 saakka.

Entinen kansainvälinen presidentti Choi on ollut Busan Jae-il lionsklubin jäsen vuodesta 1977 ja hän on toiminut useissa järjestön viroissa, mukaan lukien klubipresidenttinä, hallituksen sihteerinä, piirikuvernöörinä ja kansainvälisenä johtajana. Hän on myös palvellut useita kertoja DGE-ryhmänjohtajana ja hän on toiminut jäsenenä kansainvälisen hallituksen 11 eri toimikunnassa. Lisäksi hän toimi 39. OSEAL-foorumin puheenjohtajana vuonna 2000 ja 95. Lions Clubs Internationalin kansainvälisen vuosikokouksen isäntätoimikunnan puheenjohtajana Busanissa vuonna 2012. Tämä on lionien suurin koskaan järjestetty vuosikokous.

Entinen kansainvälinen presidentti Choi on saanut useita palkintoja tunnustuksena palvelustaan järjestössä, mukaan lukien Humanitarian Partnership -palkinto, Senior Master Key -palkinto, 100% Piirikuvernöörin palkinto, useita Kansainvälisen Presidentin johtajuuspalkintoja, useita Kansainvälisen Presidentin palkintoja ja Hyväntahdon lähettiläs -palkinto, joka on korkein tunnustus, jonka järjestö voi myöntää jäsenilleen. Hän on myös progressiivinen Melvin Jones -jäsen.

Lionsaktiviteettien lisäksi entinen kansainvälinen presidentti Choi on pääjohtaja Koala Company, Ltd., -yhtiössä, joka on kansainvälinen osto- ja myyntiyritys. Hän on myös toiminut aiemmin Busan Sports Association -järjestön johtajana.

Entinen kansainvälinen presidentti Choilla ja hänen vaimollaan Seong-Bokilla on yksi poika, neljä tytärtä ja kaksi lastenlasta.